

TRI-KA HOLDING A/S

Enggårdsvej 8

6720 Fanø

CVR-nr. 20735147

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Flemming Haahr

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TRI-KA HOLDING A/S
Enggårdsvej 8
6720 Fanø

CVR-nr.: 20735147
Hjemsted: Fanø
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Flemming Haahr, formand
Klaus Nielsen
Flemming Kühl

Direktion

Kasper Haahr

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet besidder kapitalandele og udøver anden investeringsvirksomhed samt handel med special biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.357 t.kr. mod et overskud på 2.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet under hensynstaget til udviklingen på aktiemarkedet i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(170.991)	4.446
Personaleomkostninger	1	0	(36.000)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.500)</u>	<u>(8.500)</u>
Driftsresultat		(174.491)	(40.054)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(367.251)	6.598
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.993	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		160.000	160.000
Andre finansielle indtægter	2	681.499	2.659.999
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.664.120)</u>	<u>(216.045)</u>
Resultat før skat		(3.349.370)	2.570.498
Skat af årets resultat	4	<u>(7.528)</u>	<u>(568.825)</u>
Årets resultat		<u>(3.356.898)</u>	<u>2.001.673</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	6.598
Overført resultat		<u>(4.356.898)</u>	<u>995.075</u>
		<u>(3.356.898)</u>	<u>2.001.673</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		584	4.084
Materielle anlægsaktiver	5	584	4.084
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.246.787	64.038
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.764.993	0
Finansielle anlægsaktiver	6	6.011.780	64.038
Anlægsaktiver		6.012.364	68.122
Fremstillede varer og handelsvarer		1.224.291	1.072.291
Varebeholdninger		1.224.291	1.072.291
Udskudt skat		18.000	17.000
Andre tilgodehavender		2.102.815	2.104.552
Tilgodehavende selskabsskat		141.895	0
Tilgodehavender		2.262.710	2.121.552
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.219.928	41.326.155
Værdipapirer og kapitalandele		27.219.928	41.326.155
Likvide beholdninger		4.894.602	1.640.472
Omsætningsaktiver		35.601.531	46.160.470
Aktiver		41.613.895	46.228.592

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		74.548	74.548
Overført overskud eller underskud		40.004.646	44.361.544
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>41.579.194</u>	<u>45.936.092</u>
Bankgæld		7.707	7.569
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.369	1.369
Skyldig selskabsskat		0	236.510
Anden gæld		<u>25.625</u>	<u>47.052</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.701</u>	<u>292.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.701</u>	<u>292.500</u>
Passiver		<u>41.613.895</u>	<u>46.228.592</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	74.548	44.361.544
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	0	(4.356.898)
Egenkapital ultimo	500.000	74.548	40.004.646

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	45.936.092
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	1.000.000	(3.356.898)
Egenkapital ultimo	1.000.000	41.579.194

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	36.000
	0	36.000

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

0

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	55.132	120.721
Valutakursreguleringer	56.863	0
Dagsværdireguleringer	0	2.104.572
Øvrige finansielle indtægter	569.504	434.706
	681.499	2.659.999

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.983	0
Valutakursreguleringer	0	192.349
Dagsværdireguleringer	3.626.613	0
Øvrige finansielle omkostninger	24.524	23.696
	3.664.120	216.045

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	35.091	568.390
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(26.563)	2.435
	7.528	568.825

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		82.500
Kostpris ultimo		82.500
Af- og nedskrivninger primo		(78.416)
Årets afskrivninger		(3.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		(81.916)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		584
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1	0
Tilgange	2.550.000	3.750.000
Kostpris ultimo	2.550.001	3.750.000
Opskrivninger primo	64.037	0
Afskrivninger på goodwill	0	(82.536)
Andel af årets resultat	(367.251)	97.529
Opskrivninger ultimo	(303.214)	14.993
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.246.787	3.764.993
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	-	1.650.718

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Osteklokken A/S	Esbjerg	A/S	100,0	1.568	(62.469)
Sport & Health Invest A/S	Esbjerg	A/S	51,0	4.402.388	(597.612)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
PAHK A/S	Esbjerg	A/S	25,0	6.926.320	(73.680)
Kirk & Holm ApS	Esbjerg	ApS	33,3	1.395.694	695.694

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
